
 
 

UCHWAŁA NR 48/205/2025  
ZARZĄDU POWIATU W KAMIENIU POMORSKIM 

z dnia 14 sierpnia 2025 r. 

w sprawie uchwalenia zmian budżetu Powiatu Kamieńskiego na 2025 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530 ze zm.) oraz § 11 pkt 1 Uchwały Nr VII/43/2024 Rady Powiatu w Kamieniu Pomorskim z dnia 
20 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kamieńskiego na rok 2025, Zarząd Powiatu 
w Kamieniu Pomorskim uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się planowane dochody budżetu Powiatu Kamieńskiego na 2025 rok, zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmienia się planowane wydatki budżetu Powiatu Kamieńskiego na 2025 rok, zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmienia się planowane dochody jednostek organizacyjnych Powiatu Kamieńskiego na 2025 rok, 
zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zmienia się planowane wydatki jednostek organizacyjnych Powiatu Kamieńskiego na 2025 rok, 
zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
Przewodniczący Zarządu 

 
 

Józef Malec 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 25 sierpnia 2025 r.

Poz. 3551



 
 

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr 48/205/2025 Zarządu Powiatu w Kamieniu Pomorskim z dnia 14 sierpnia 2025 r. 

 
 
 

Zmiana planowanych dochodów budżetu Powiatu Kamieńskiego na 2025 rok 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 80 000,00 

  75411   Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 80 000,00 

  

2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

80 000,00 

RAZEM 80 000,00 

 
 
 
 
 
 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3551



 
Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr 48/205/2025 Zarządu Powiatu w Kamieniu Pomorskim z dnia 14 sierpnia 2025 r. 

 
 

Zmiana planowanych wydatków budżetu Powiatu Kamieńskiego na 2025 rok 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota  

750     Administracja publiczna 0,00 

  75020   Starostwa powiatowe 0,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -2 104,00 

    4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 104,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 80 000,00 

  75411   Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 80 000,00 

  zlecone 4180 
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy oraz 
pozostałe należności 

80 000,00 

758     Różne rozliczenia -43 039,38 

  75818   Rezerwy ogólne i celowe -43 039,38 

    4810 Rezerwy – celowa na wypłatę odpraw -43 039,38 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 43 039,38 

  85410   Internaty i bursy szkolne 43 039,38 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 43 039,38 

  85411   Domy wczasów dziecięcych 0,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 177 306,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -141 000,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 22 000,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -77 306,00 

    4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 19 000,00 

RAZEM 80 000,00 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3551



 

 

 
Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr 48/205/2025 Zarządu Powiatu w Kamieniu Pomorskim z dnia 14 sierpnia 2025 r. 

 
 
 

Zmiana planowanych dochodów jednostek organizacyjnych  
Powiatu Kamieńskiego na 2025 rok 

Jednostka: STAROSTWO POWIATOWE 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 80 000,00 

  75411   Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 80 000,00 

  

2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

80 000,00 

RAZEM 80 000,00 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3551



Załącznik Nr 4 

do Uchwały Nr 48/205/2025 Zarządu Powiatu w Kamieniu Pomorskim z dnia 14 sierpnia 2025 r. 

 
Zmiana planowanych wydatków jednostek organizacyjnych  

Powiatu Kamieńskiego na 2025 rok 
 

Jednostka:DOM WCZASÓW DZIECIĘCYCH W MIĘDZYZDROJACH 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 

  85411   Domy wczasów dziecięcych 0,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 177 306,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -141 000,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 22 000,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -77 306,00 

    4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 19 000,00 

Razem: 0,00 

          
Jednostka:KOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ W KAMIENIU POMORSKIM 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 80 000,00 

  75411   Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 80 000,00 

    4180 
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy oraz 
pozostałe należności 

80 000,00 

Razem: 80 000,00 

          
Jednostka:STAROSTWO POWIATOWE W KAMIENIU POMORSKIM 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

750     Administracja publiczna 0,00 

  75020   Starostwa powiatowe 0,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -2 104,00 

    4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 104,00 

758     Różne rozliczenia -43 039,38 

  75818   Rezerwy ogólne i celowe -43 039,38 

    4810 Rezerwy – celowa na wypłatę odpraw -43 039,38 

Razem: -43 039,38 

          
Jednostka:ZARZĄD DRÓG POWIATOWYCH W KAMIENIU POMORSKIM 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

600     Transport i łączność 0,00 

  60014   Drogi publiczne powiatowe 0,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych – Przebudowa ul. Niepodległości w 

m. Golczewo – II etap 
2 150 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych – Przebudowa mostu w Benicach -2 150 000,00 

Razem: 0,00 

          
Jednostka:ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH W BENICACH 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 43 039,38 

  85410   Internaty i bursy szkolne 43 039,38 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 43 039,38 

Razem: 43 039,38 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 3551


	UCHWAŁA NR 48/205/2025  ZARZĄDU POWIATU W KAMIENIU POMORSKIM z dnia 14 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2025-08-25T12:06:03+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




